
Uchwała Nr XVII/7/12
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 6 września 2012r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
oraz zakresu i trybu kontroli wykorzystania dotacji udzielanej dla szkół 

i placówek niepublicznych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 80 ust. 4 
oraz art. 90 ust. 4 z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr  XXXIX/3/10  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  z  dnia  28  kwietnia  2010r.
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz zakresu i trybu kontroli wykorzystania 
dotacji udzielanej dla szkół i placówek niepublicznych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010r., Nr 115, poz. 2373) wprowadza się następujące zmiany:
         1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych 
oraz  publicznych  prowadzonych  na  terenie  Powiatu  Piaseczyńskiego  przez  osoby 
fizyczne lub  prawne inne  niż  jednostki  samorządu terytorialnego oraz  tryb  i  zakres 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania.”,
2) w § 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„4) publicznym: szkołom podstawowym specjalnym, gimnazjom specjalnym i szkołom 
ponadgimnazjalnym na każdego ucznia w wysokości kwoty przewidzianej na jednego 
ucznia  danego  typu  i  rodzaju  szkoły  w  części  oświatowej  subwencji  ogólnej 
przekazywanej Powiatowi Piaseczyńskiemu. W przypadku prowadzenia przez Powiat 
Piaseczyński  szkoły  danego  typu  i  rodzaju  przysługuje  na  każdego  ucznia  dotacja
w  wysokości  równej  wydatkom  bieżącym  przewidzianym  w  tych  szkołach,  jeżeli 
wydatki te nie są niższe niż kwota przewidziana na jednego ucznia szkoły danego typu i 
rodzaju  w  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  przekazywanej  Powiatowi 
Piaseczyńskiemu.”,
3) w § 2 w ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) numer i datę wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół niepublicznych 
lub numer zezwolenia na prowadzenie szkoły publicznej”,
4 )załącznik nr  1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem nr  1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.





Załącznik nr 1
do uchwały Nr XVII/7/12

Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 6 września 2012r

Oznaczenie organu prowadzącego ………………………………………...
adres/telefon (miejscowość, data)

Wniosek o udzielenie dotacji

Wnoszę o udzielenie dotacji na rok .................…………………………. dla szkoły / placówki

1……………………………………………………………………………………………….
(Nazwa i adres szkoły)

2...................................................................................................................................................
(Nazwa i adres organu prowadzącego)

3. NIP szkoły/placówki …………………………… REGON………………………………...

4………………………………………………………………………………………………..
(Typ i rodzaj szkoły)

5………………………………………………………………………………………………..
(Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół niepublicznych lub numer zezwolenia na prowadzenie  

szkoły publicznej)

6………………………………………………………………………………………………..
(Numer i data decyzji o nadaniu uprawnień szkoły publicznej)

7.Forma kształcenia: stacjonarna / zaoczna¹

8.System kształcenia: dla młodzieży/ dla dorosłych¹

9…………………………………………………………………………………………….........

........................................................................................................................................
(Nazwa banku i numer rachunku szkoły/placówki)

10.Planowana  liczba  uczniów/wychowanków/słuchaczy  od  dnia  1  stycznia  do  dania  31 

sierpnia ….........…… osób, w tym osób niepełnosprawnych² ………………………….....

11.Planowana  liczba  uczniów/  wychowanków/słuchaczy  od  1  września  do  31  grudnia 

………………... osób, w tym osób niepełnosprawnych² …………………………………

12.Oświadczam, że wszystkie podane przez mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym.
13.Zobowiązuje się do zgłaszania w ciągu 14 dni wszystkich zmian w danych zawartych we 
wniosku o udzielenie dotacji.
14.Oświadczam, iż  zapoznałem się  i  zobowiązuję się do przestrzegania trybu udzielania i 
rozliczania  dotacji  z  budżetu  Powiatu  Piaseczyńskiego  oraz  zakresu  i  trybu  kontroli 
wykorzystania dotacji udzielanej dla szkół i placówek niepublicznych oraz publicznych.

………………………………………………………….…………………….

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej do reprezentowania podmiotu)
1
niepotrzebne skreślić,



2
wybrać właściwy dla szkoły/placówki stopień niepełnosprawności uczniów/wychowanków.


